

PYTANIA I ODPOWIEDZI DOTYCZĄCE TREŚCI SWZ

Dotyczy postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji o wartości zamówienia nieprzekraczającej progów unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) – dalej p.z.p. **pn. „Przebudowa nawierzchni pieszych Plac Kościuszki”**.

Zamawiający, Gmina Miechów, zgodnie z dyspozycją art. 284 ust. 6 ustawy przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami

Pytanie 1

Jaki rodzaj materiału należy uwzględnić do przebudowy pomnika? Proszę o podanie rodzaju nowej okładziny kamiennej, grubości i wymiarów. Która część pomnika podlega przebudowie?

Odpowiedź 1

W ramach zadania należy wyczyścić cokół pomnika, istniejące ubytki należą uzupełnić materiałem o parametrach istniejącego kamienia.

Pytanie 2

Pytanie dotyczy sadzenia krzewów i drzew. Proszę o określenie jakiej wysokości mają być drzewa przewidziane do nasadzeń opisane w przedmiarze: sosna górską, wiśnia pospolita.

Odpowiedź 2

Nasadzenia wiśnia o wys. min. 2,0 m i obwodzie min.12 cm, sosna górka - pokrój krzewiasty, korona gęsta, wys. 1,3m – 1,5m.

Roślinność zdrowa, przed posadzeniem wymagana będzie akceptacja Zamawiającego.

Pytanie 3.

Czy Zamawiający uwzględnił w załączonym przedmiarze zakres robót, który był wykonany przez poprzedniego Wykonawcę tego zadania?

Odpowiedź 3

Tak.

Przypominamy, iż termin składania ofert upływa 03.10.2022r o godz. 10.00

Ofertę należy złożyć poprzez Platformę zakupową do dnia 03.10.2022r. do godziny 10:00
<https://platformazakupowa.pl/miechow>, postępowanie nr : ID 662750